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Compresseur a vis EcoPower
Premium 15 PM IVR 13 bar 15
ch/11 kW 276 a 1920 I/min

36415-DD-PM
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Détails du produit

Référence

EAN

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids (kg)

Charge de travail (% travail / repos)
Puissance moteur (ch/kW)
Entrainement

Panneau de controle

Sécheur

Réservoir d'air

Cuve galvanisée

Pression maximale (Bar)

Débit minimum d'air restitué (I/m)
Débit minimum d'air restitué (m3/h)
Débit maximum d'air restitué (I/m)
Débit maximum d'air restitué (m3/h)
Niveau sonore dB(A) (0 m)

Types fiche de prise

Température ambiante maximale (°C)
Sans huile

Bloc-vis

Démarreur

Alimentation (V)

Classification IP

36415-DD-PM

8712418425833

995

655

1045

218.000000

100/0

15.0ch/11.0 kW

Entrainement direct 1:1

ES 4000 T TOUCHSCREEN

Non

Non

Non

13

276

16.6

1920

115.2

64

EU

46

Non

C55*

Onduleur

400V /50Hz/3Ph

P54
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Vitesse variable (IVR) Oui
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